
（単位：円）

7,149,948,839

2,674,675,268

664,395,759

2,568,237,894

3,501,507,061

15,718,391,792

5,164,330,524

 37,441,487,137

726,603,104

13,250,630

30,815,865

19,157,616

26,078,277

55,943,766

135,861,745

1,007,711,003

29,808,624

31,669,830

38,510,676,594

30,886,860,876

2,245,323,364

2,511,557,476

26,115,505

187,302,668 2,724,975,649

453,425,404

258,284,211

953,287,640

8,883,745

545,670,621

3,405,173

494,519,438

38,574,636,121

63,959,527

177,744,908

156,450,524

18,289,071

3,720,618 178,460,213

64,674,832

11,804,500

52,870,332

－

52,870,332

研 究 材 料 費

保 守 管 理 費

委 託 費

賃 借 料

そ の 他 の 研 究 業 務 費

人 件 費

減 価 償 却 費

一 般 管 理 費

委 託 費

租 税 公 課

保 守 管 理 費

損　　益　　計　　算　　書
（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）

人 件 費

減 価 償 却 費

研 究 業 務 費

経 常 費 用

備 品 消 耗 品 費

資産見返運営費交付金戻入

資 産 見 返 物 品 受 贈 額 戻 入

そ の 他 の 一 般 管 理 費

財 務 費 用

施 設 費 収 益

政 府 関 係 受 託 収 入

民 間 等 受 託 収 入

雑 損

経 常 収 益

支 払 利 息

経 常 費 用 合 計

運 営 費 交 付 金 収 益

寄 附 金 収 益

事 業 収 入

受 託 収 入

地 方 自 治 体 受 託 収 入

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

リ ー ス 解 約 益

財 務 収 益

受 取 利 息

雑 益

経 常 収 益 合 計

経 常 利 益

臨 時 損 失

固 定 資 産 除 却 損

臨 時 利 益

資産見返運営費交付金戻入

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

目 的 積 立 金 取 崩 額

当 期 総 利 益

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税


